

Pytanie 1

Czy odbiór paczek od Zamawiającego dotyczy jednego miejsca i w jakich godzinach można odbierać paczki?

Odpowiedź

Przesyłki będą odbierane z siedziby Zamawiającego przy ul. Skłodowskiej 9, 85-094 Bydgoszcz: Kancelaria Szpitala w godz. 13.30 do 14.30, w wyjątkowych przypadkach z innych jednostek organizacyjnych szpitala.

Pytanie 2

Czy w przesyłkach występować będą płyny?

Odpowiedź

W przesyłkach z materiałem biologicznym niezakaźnym znajdować się będą między innymi próbki z krwią.

Pytanie 3

Czy przewóz paczek dotyczy temperatury kontrolowanej?

Odpowiedź

Nie ma wymogu przewozu w temperaturze kontrolowanej.

Pytanie 4

Czy występować będą wysyłki za pobraniem oraz zlecenia odbioru od klientów Zleceniodawcy?

Odpowiedź

Obie formy mogą wystąpić w wyjątkowych sytuacjach.

Pytanie 5

Jakie będą wymiary paczek?

Odpowiedź

Koperty format A4, paczki maksymalnie do 120 cm x 80 cm x 80 cm.

Dział Organizacji i Nadzoru
Koordynator

mgr Piotr Buczyński